Протокол №2015/11_300

заседания конкурсной комиссии ОАО «Птицефабрика «Свердловская» по рассмотрению

котировочных заявок

г. Екатеринбург        Дата 30.11.2015г.

1. Дата проведения заседания: 30.11.2015г.;

2. Время проведения заседания: 10-00;

3. Место проведения заседания: 620082, Россия, г. Екатеринбург, ул. Сажинская, 6;

4. Предмет закупки: Поставка кабельно-проводниковой продукции;

5. Номер извещения о закупке: Извещение о проведении закупки №2015/11_300(31502982185);

6. Присутствовали:

6.1. Председатель комиссии: И.М. Овчинников;

6.2. Члены комиссии: А.В. Вакалюк, Р.А. Модер, О.И. Товкач, А.М. Кинев;

7. На заседании присутствует 5 из 5 членов комиссии. Кворум имеется.

8. Конкурсная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие в запросе ценовых

котировок в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о

проведении запроса ценовых котировок, и приняла решение:

8.1. Допустить к участию в запросе ценовых котировок и признать участниками запроса

ценовых котировок следующих участников закупки, подавших заявки на участие в запросе

ценовых котировок:

№

п/п

Наименование

участника
ИНН/КПП Юридический адрес

Дата и время

получения заявки

(местное время)

1 ООО «Стратегия»

1840018238

772801001

1131840004471

117279, г. Москва, ул.

Миклухо-Маклая, 34
24.11.2015г.

13:11

2
ООО

«ЭНЕРГОПРОМ»

7710753570

668545001

1097746436809

115516, г. Москва, ул.

Промышленная, 11
25.11.2015г.

11:51

3
ООО «Химтес-

Электрокомплект»

6678053667

667801001

1156678000467

г. Екатеринбург, ул.

Монтажников, 24
25.11.2015г.

11:40

4 ООО «СУЭС»

6682009808

668201001

1156658084692

624172, Свердловская область,

Невьянский р-он, д. В.

Таволги, ул. Мира, 47

25.11.2015г.

13:18

5
ООО «Торговый

дом «ТЭК»

4619004350

312301001

1094619000464

308023, г. Белгород, переулок

Заводской 5-й, 36
25.11.2015г.

12:27

6 ООО «ТД «УСЭК»

6686042732

667901001

1146686003386

620024, г. Екатеринбург, ул.

Бисертская, 132
25.11.2015г.

16:00

9. Оценка и сопоставление заявок на участие в запросе ценовых котировок осуществлялась

конкурсной комиссией в порядке, установленном Положением о закупке товаров (работ, услуг)

для нужд ОАО «Птицефабрика «Свердловская» и в соответствии с требованиями,

установленными в извещении о проведении запроса ценовых котировок.

10. На основании рассмотрения заявок на участие в запросе ценовых котировок закупочная

комиссия приняла решение:

10.1. Присудить заявкам на участие в запросе ценовых котировок по мере уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора, следующие

порядковые номера:

Наименование

участника
Лот №

Порядковый

номер

ООО

«ЭНЕРГОПРОМ»
2,3,4,8 1

ООО «ТД «УСЭК» 1,5,6,7 1

10.2. Присвоить первый номер заявке на участие в запросе ценовых котировок и признать

победителем запроса ценовых котировок согласно Приложению 1;

11. Условия исполнения договора, указанные в заявке победителя и участника закупки, заявке

которого присвоен второй номер:

Наименование

участника

Условия исполнения договора,

являющиеся критерием оценки заявок

Предложение участника

запроса

ООО

«ЭНЕРГОПРОМ»
Цена договора (Лот № 2,3,4,8) 423 087 рублей 00 коп.

ООО «ТД «УСЭК» Цена договора (Лот № 1,5,6,7) 113 024 рублей 00 коп.

12. Результаты голосования:

«За» 5 членов конкурсной комиссии

«Против» 0 членов конкурсной комиссии

«Воздержались» 0 членов конкурсной комиссии

13. Подписи членов конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии      И.М. Овчинников

Члены конкурсной комиссии      А.В. Вакалюк

Р.А. Модер

          О.И. Товкач

          А.М. Кинев